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 Mielec, dnia 24 lipca 2009 r.
ZP/MARR/05/2009

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

PUBLICZNEGO

WYJAŚNIENIE  DO

SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Dostawę repozytoriów wiedzy i dokumentacji techniczno-ruchowej systemów: geotermalnych i pomp ciepła, biogazowni, elektrowni wodnych i wiatrowych wraz z oprogramowaniem”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Agencja Rozwoju Regionalnego MARR S.A. w Mielcu, działając jako Zamawiający informuje, że w dniu 22 lipca 2009 r. złożone zostało zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym na zadanie pod nazwą: „Dostawa repozytoriów wiedzy i dokumentacji techniczno-ruchowej systemów: geotermalnych i pomp ciepła, biogazowni, elektrowni wodnych i wiatrowych wraz z oprogramowaniem”.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ

Pytanie nr 1:

„W ogłoszeniu o zamówieniu na stronie nr 5 w pkt II.1.6 są wyszczególnione pozycje ze Wspólnotowego Słownika Zamówień, są one inne niż wyszczególnione w części III SIWZ pt. „Opis przedmiotu zamówienia”. Prosimy o wyjaśnienie zaistniałej różnicy.” 

Odpowiedź:

Należy przyjąć nazwy i kody Wspólnego Słownika Zamówień zawarte w części III SIWZ.

Pytanie nr 2:

„W ogłoszeniu o zamówieniu w pkt III.1.1) lit.a) wielkość wadium jest określona na kwotę  60 000,00 zł (słownie sześćdziesiąt tysięcy złotych), w części VII SIWZ wielkość wadium jest określona na kwotę 15 000,00 zł (słownie piętnaście tysięcy złotych). Prosimy o wyjaśnienie zaistniałej różnicy. 

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią art.45 ust.4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, zamawiający określa kwotę wadium w wysokości nie większej niż 3% wartości zamówienia, co przy szacunkowej wartości zamówienia w niniejszym postępowaniu w wysokości 827.000 zł. (zob. pkt II.2.1) ogłoszenia) wynosi 24.810 zł. Prawidłowa wysokość wadium jest więc określona w części VII SIWZ w kwocie 15.000 zł.

Pytanie nr 3:

„W ogłoszeniu o zamówieniu w pkt III.1.1) lit.a) ppkt 3) jest określony dopisek jaki powinien się pojawić na przelewie bankowym wadium. W zaproponowanej treści podano inny numer postępowania (sprawy) oraz inny tytuł zamówienia, niż ten podany na wcześniejszych stronach ogłoszenia oraz w SIWZ. Prosimy o wyjaśnienie zaistniałej różnicy i podanie jaki dopisek powinien się znaleźć na przelewie bankowym wadium.” 

Odpowiedź:

Wadium należy wpłacić z dopiskiem: „Wadium w postępowaniu nr ZP/MARR/05/2009 – Dostawa repozytoriów wiedzy i dokumentacji techniczno-ruchowej systemów: geotermalnych i pomp ciepła, biogazowni, elektrowni wodnych i wiatrowych wraz z oprogramowaniem”. 

Pytanie nr 4:

„W ogłoszeniu o zamówieniu w pkt III.3.1) nie jest zaznaczona żadna odpowiedź „tak” lub „nie”, czy tak ma być?

Odpowiedź:

Powinno być: „nie”. Świadczenie nie jest zastrzeżone dla określonego zawodu.

Pytanie nr 5:

„Prosimy o wyjaśnienie jakie według Państwa pozycje powinna zawierać „Kalkulacja cenowa dla zamówienia – załącznik nr 3”?

Odpowiedź:

Kalkulacja cenowa dla zamówienia – załącznik nr 3 nie określa, czyli nie narzuca, ilościowo i jakościowo pozycji podlegających wycenie.

Pytanie nr 6:

„Czy wykaz osób, o którym mowa w części VIII SIWZ pkt 5 lit.B ppkt 3) (strona 5) ma obejmować wykaz wszystkich osób, którymi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, czy tylko wykaz pracowników naukowych zaangażowanych w realizację zamówienia?”

Odpowiedź:

Wykaz powinien zawierać wykaz pracowników naukowych prowadzących prace badawcze i rozwojowe.

Pytanie nr 7:

„Jakie dokumenty mogą potwierdzać, że wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia – patrz część VIII SIWZ pkt 5 lit.B ppkt 3)?”

Odpowiedź:

Umowy ramowe o współpracy, listy intencyjne podpisane z jednostkami naukowymi, umowy cywilnoprawne z pracownikami naukowymi

Pytanie nr 8:

„Według jakiego wzoru oceniana będzie cena za realizację zamówienia – patrz część XV SIWZ pkt 1?”

Odpowiedź:
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Pytanie nr 9:

Od kiedy należy rozpocząć działania, o których mowa w § 2 ust.1 lit.c Umowy?”

Odpowiedź:

Od 31 października 2009 r.

Pytanie nr 10:

„W § 2 Umowy po ust.3 ponownie pojawia się ust. o numerze 1, czy tak ma być?”

Odpowiedź:

Po ust.3 oznaczenie kolejnych ustępów powinno być: odpowiednio „4” i „5”.

Pytanie nr 11:

„W § 2 Umowy w ust.2 (ostatnim) pojawia się odwołanie do „uwag, o których mowa w ust.3”, do którego ustępu odnosi się cytowany fragment umowy?”

Odpowiedź:

W ust.5 (po uwzględnieniu zmian wynikających z odpowiedzi na pytanie nr 10) chodzi o „uwagi, o których mowa w ust.4” (po uwzględnieniu zmian wynikających z odpowiedzi na pytanie nr 10).

Pytanie nr 12:

„Czy pojęcie „Platforma Wiedzy i Wsparcia Inwestycji” powołane w pkt II Załącznika nr 2 jest tożsame z przedmiotem zamówienia?”

Odpowiedź:

Pojęcie "Platforma Wiedzy i Wsparcia Innowacji" to nazwa projektowa. Nazwa systemu na potrzeby zamówienia "Repozytorium wiedzy dla potrzeb Platformy Wiedzy i Wsparcia Innowacji"

Pytanie nr 13:

„Prosimy o podanie wykazu na jakich „zasobach sprzętowych Zamawiającego” Wykonawca ma zainstalować przedmiot zamówienia?”

Odpowiedź:

Szczegółowa specyfikacja sprzętowa objęta jest Postępowaniem ZP/MARR/06/2009

Pytanie nr 14:

„Prosimy o podanie wymogów oceny wydajności i skalowalności rozwiązania – patrz Załącznik nr 2 „Wymagania techniczne” (strona 11).”

Odpowiedź:

Oprogramowanie badane będzie wg wskaźników:

- Czas generowania się pojedynczej strony z zawartością

- Czas generowania listy wynikowej na podstawie zapytania w wyszukiwarce

- Ilość przesyłanych danych między klientem a serwerem przy wyświetlaniu pojedynczej strony / artykułu repozytorium

Pytanie nr 15:

„Prosimy o podanie wymogów oceny wydajności i skalowalności serwera bazy wiedzy – patrz Załącznik nr 2 „Wymagania dotyczące bazy danych” (strona 12).”

Odpowiedź:

Oprogramowanie badane będzie wg wskaźników:

- liczba zapytań do bazy danych do wyświetlenia pojedynczej strony

- czas odpowiedzi (przetworzenia zapytania) serwera bazy danych na wybrane zapytania

Pytanie nr 16:

„Prosimy o podanie wymagań technicznych i merytorycznych dotyczących dokumentacji techniczno-ruchowych o charakterze edukacyjnym – w załączniku nr 2 brakuje takich wymagań.”

Odpowiedź:

Dokumentacje techniczno-ruchowe mają mieć charakter dokumentów edukacyjnych zawierających odpowiednią porcję wiedzy przedstawioną za pomocą animacji 3D, animacji w formacie SWF sposobu działania, budowy, rezultatu itp.. Schematy, grafiki, animacje powinny być wzbogacone o rozszerzoną zawartość merytoryczną szczegółowo przedstawiającą dany temat.

Pytanie nr 17:

„Jaką formę powinno mieć przedstawienie systemu zbliżonego funkcjonalnie do wytycznych przedstawionych w specyfikacji oprogramowania zawartej w części  I opisu przedmiotu zamówienia – patrz „Wymagania szczególne” Załącznik nr 2.”

Odpowiedź:

Wersja demo lub wersja istniejącego systemu wykonanego wcześniej przedstawiająca funkcjonalność zbliżoną do specyfikacji opisanej załącznikiem nr 2.
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